

# ÅRSBERÄTTELSE

Styrelsen har under 1980 bestått av: Lars Karlsson (ordf), Kjell-Åke Hall (vice.ordf), Thomas Rönnertz (sekr), Karl-Göran Nilsson (vice sekr), Christer Strid (kassör), Arne Magnusson, Arne Nihlén, och Lars-Göte Nilsson.

Styrelsesuppleanter har varit Bengt Hertzman och Tommie Nilsson.

Styrelsen sammanträdde sex gånger under året.

Revisorer var Inger och Bengt Lundgren.

Revisorsuppleant var Harald Persson.

Medlemsantalet var den 31.12 1980: 260 ordinarie medlemmar och 52 familjemedlemmar, en minskning med två sedan föregående år.

Årsmötet avhölls i Vålinge bygdegård, Tånga den 2 mars och samlade 50 medlemmar.

Exkursioner anordnades 1980 i ett antal av 22 st. Av dessa var 6 st sk långexkursioner: 12-13.4 Kävsjön, 25-27.4 Hallands väderö, 30.5-1.6 Tåkern, 7.9 Falsterbo, 24-26.10 Öland och 9.11 gick färden till Barsebäck. De övriga exkursionerna avhölls i NV-Skåne. I synnerhet på långexkursionerna var deltagarantalet stort, men tyvärr var intresset för närexkursioner dåligt.

Föreningsaftnar ordnades vid tre tillfällen med bl a den årligen återkommande korvgrillningen vid stugan.

Rapport från KOF utkom med 4 nummer 1980 och omfattade totalt 116 sidor. Dessutom utgavs, precis som 1979 Havsfåglar i Kattegatt, vilken i år kom att omfatta 42 sidor.

Rapportredaktionen har under året bestått av Karl-Göran Nilsson, Thomas Rönnertz, Kjell-Åke Hall, Christer Strid och Bengt Hertzman.

Andräkning har genomförts som föregående år. Sträckorna som räknats har varit Fortuna-Torekov samt Råån och Vegeån.

För första gången på tre år bedrevs ingen daglig bevakning vid Kullabergs fågelstation, men beläggningen på stationen har ändå varit god.

Rovfågelutfodring har under vintern ägt rum vid Lönhult och Svedberga.

Under avdelningen naturvård kan följande nämnas: KOF skickade en skrivelse till länsstyrelsen i Malmö och Kristianstad län angående den planerade vasstakten vid Vegeåns mynning. KOF har också tillsammans med Helsingborgs Fältbiologer och Söderåsens Natur lagt fram ett förslag om restaurering av Maglaby kärr på Söderåsen. Inventeringar m m: Under 1980 har ett par av våra medlemmar inventerat Jonstorps - Farhultsområdet med tanke på kommande naturreservat. Dessutom har några av våra medlemmar inventerat de resterande atlasrutorna inom vårt rapportområde.

KOF har deltagit i Havsfågelgruppens vidare arbete med att kartlägga havsfåglarnas förekomst i Kattegatt. Gruppens möte avhölls i Köpenhamn.

Till sist bör KOF:s jubileumsfest få ett omnämmande. Festen tilldrog sig på Lerhamns Wärdshus den 13 september och hade samlat ett fyrtiotal glada KOF:are.

Kullen i februari 1981

Styrelsen.